2015年６月 29日

各   位

会 社 名 株式会社アコーディア・ゴルフ
代表者名 代表取締役社長 鎌田 隆介

(コード番号：2131 東証 1 部)
問合せ先 常務執行役員 道田 基生

電話 (03)6688-1500(代表)

（開示事項の経過）太陽光発電事業の権利の譲渡に関するお知らせ

 当社は、2015年２月 10日付けプレスリリース「太陽光発電事業の権利の譲渡に関するお知らせ」で

発表したとおり、ＨＷソーラーパワー２合同会社（業務執行社員 ハンファＱセルズジャパン株式会

社）との間で、2015年２月 12 日に譲渡契約を締結し、宮城野ゴルフクラブ内遊休地における太陽光発

電事業の権利を 2015年６月末迄において譲渡する予定でしたが、東北電力株式会社における系統連系

申込み（本申請）に対する回答が未だ継続中であるために、権利譲渡の実行日を 2015年８月末迄（予

定）といたしますので、お知らせいたします。

なお、正式に権利譲渡の実行日が決定いたしましたら、速やかに発表させていただきます。

以 上

【本件に関するお問合せ先】(平日 9：00～17：00)

株式会社アコーディア・ゴルフ
ＩＲ部 野瀬
電話  ：03－6688－1500（音声ガイダンス）
E-mail：ir@accordiagolf.com